



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 863 796  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: THERMA INDUSTRI AS  
Forretningsadresse: Ole Deviks vei 4  
0666 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kim Atle Svendsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.04.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		212 417 210	145 082 431
Annen driftsinntekt		70	70
<b>Sum inntekter</b>		<b>212 417 280</b>	<b>145 082 501</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		182 826 051	116 587 572
Lønnskostnad	2	11 879 278	12 590 148
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 045 480	1 264 993
Annen driftskostnad	2	10 390 090	8 106 407
<b>Sum kostnader</b>		<b>207 140 899</b>	<b>138 549 120</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 276 380</b>	<b>6 533 381</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		2 059 267	2 728 625
Inntekt på investering i felleskontrollert virksomhet			-25 442
Annen renteinntekt		773	107 734
Annen finansinntekt		517 949	255 285
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 577 988</b>	<b>3 066 202</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern			163 000
Annen rentekostnad		18 497	106 311
Annen finanskostnad		2 162 102	536 855
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 180 599</b>	<b>806 166</b>
<b>Netto finans</b>		<b>397 389</b>	<b>2 260 037</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 673 769</b>	<b>8 793 417</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 432 594	1 346 700
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 241 175</b>	<b>7 446 717</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 241 175</b>	<b>7 446 717</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 241 175</b>	<b>7 446 717</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 241 175</b>	<b>7 446 717</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		1 364 864	1 270 204
Avsatt til annen egenkapital		2 876 311	6 176 513
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>6</b>	<b>4 241 175</b>	<b>7 446 717</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	3	1 603 315	
Goodwill	3	1 666 251	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 269 566</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	1 911 067	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 951 437	3 020 687
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 862 504</b>	<b>3 020 687</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	11 842 212	25 739 326
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Andre langsiktige fordringer		68 509	228 956
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 910 721</b>	<b>25 968 282</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 042 791</b>	<b>28 988 970</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>6 505 480</b>	<b>2 911 350</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	22 101 746	25 806 236
Opptjent, ikke fakturert	9	17 900 143	10 910 316
Andre kortsiktige fordringer		4 327 546	3 449 899
Aksjonærfordring		97 154	
Konsernfordringer		7 196	244 271
<b>Sum fordringer</b>		<b>44 433 784</b>	<b>40 410 722</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	22 065 625	18 708 860
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>22 065 625</b>	<b>18 708 860</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>73 004 890</b>	<b>62 030 932</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>92 047 680</b>	<b>91 019 902</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	4 000 000	4 000 000
Beholdning av egne aksjer	4		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 000 000</b>	<b>4 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller		3 221 873	3 589 890
Annen egenkapital		40 257 879	35 648 687
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>43 479 752</b>	<b>39 238 577</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>47 479 752</b>	<b>43 238 577</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	2 813 421	1 051 258
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 813 421</b>	<b>1 051 258</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 813 421</b>	<b>1 051 258</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		13 884 548	12 606 989
Betalbar skatt	7	88 827	1 847 915
Skyldig offentlige avgifter		6 601 947	7 824 368
Kortsiktig konserngjeld			6 163 000
Forskudd fra kunder	9	10 096 190	13 209 699
Annen kortsiktig gjeld	10	11 082 995	5 078 096



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum kortsiktig gjeld		41 754 508	46 730 067
 Sum gjeld		 44 567 929	 47 781 325
 <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		 <b>92 047 680</b>	 <b>91 019 902</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		61 526 045	62 331 551
Annen driftsinntekt		86 002	29 550
<b>Sum inntekter</b>		<b>61 612 048</b>	<b>62 361 101</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		49 690 909	51 036 512
Lønnskostnad		4 977 170	6 026 641
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 287 230	2 643 263
Annen driftskostnad		3 865 684	3 883 732
<b>Sum kostnader</b>		<b>59 820 994</b>	<b>63 590 149</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 791 054</b>	<b>-1 229 048</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Resultatandel datterselskap			-995 744
Annen renteinntekt		14 422	23 461
Annen finansinntekt		164 660	19 558
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>179 082</b>	<b>-952 725</b>
Annen rentekostnad		3 602	6 280
Annen finanskostnad		181 076	2 188 201
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>184 678</b>	<b>2 194 481</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 596</b>	<b>-3 147 206</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 785 458</b>	<b>-4 376 254</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		531 000	-312 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 254 458</b>	<b>-4 064 254</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 254 458</b>	<b>-4 064 254</b>
Minoritetsinteresser		567 748	2 647 170
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>686 710</b>	<b>-6 711 424</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>686 710</b>	<b>-6 711 424</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller			-1 270 204
Avsatt til annen egenkapital		686 710	-2 784 799
Overført fra annen egenkapital			-2 656 421
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>686 710</b>	<b>-6 711 424</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling		1 777 338	1 224 500
Utsatt skattefordel		39 141	
Goodwill		5 010 776	8 029 344
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 827 255</b>	<b>9 253 844</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		1 824 223	2 258 467
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 793 694	3 532 210
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 617 917</b>	<b>5 790 677</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		97 775	164 521
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>97 775</b>	<b>164 521</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 542 948</b>	<b>15 209 043</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>7 279 215</b>	<b>5 889 398</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		41 922 614	72 612 608
Opptjent, ikke fakturert		14 762 900	5 521 884
Andre kortsiktige fordringer		8 059 769	7 074 552
Lån til aksjonær		134 654	62 500
<b>Sum fordringer</b>		<b>64 879 937</b>	<b>85 271 545</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		40 501 254	37 724 143
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>40 501 254</b>	<b>37 724 143</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>112 660 406</b>	<b>128 885 085</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>124 203 354</b>	<b>144 094 128</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		4 000 000	4 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 000 000</b>	<b>4 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		42 343 026	38 132 547
Minoritetsinteresser		4 330 541	5 125 251
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>46 673 567</b>	<b>43 257 798</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>50 673 567</b>	<b>47 257 798</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		2 822 051	1 687 850
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 822 051</b>	<b>1 687 850</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		377 182	500 638
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>377 182</b>	<b>500 638</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 199 233</b>	<b>2 188 488</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		12 419 643	32 643 910
Betalbar skatt		1 205 769	1 273 260
Skyldig offentlige avgifter		15 773 474	18 118 234
Utbytte		3 000 000	
Forskudd fra kunder		20 116 000	31 772 665
Annen kortsiktig gjeld		17 815 670	11 236 361
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>70 330 555</b>	<b>95 044 429</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>73 529 788</b>	<b>97 232 917</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>124 203 355</b>	<b>144 490 715</b>



Til generalforsamlingen i  
**THERMA INDUSTRI AS**

## Resultatregnskap Therma Industri AS

MORSELSKAP				KONSERN	
2020	2019		NOTE	2020	2019
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>					
212 417 210	145 082 431	Salgsinntekt	9	274 639 889	223 052 040
70	70	Annen driftsinntekt		132 421	533 415
<b>212 417 280</b>	<b>145 082 501</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>274 772 310</b>	<b>223 585 455</b>
182 826 051	116 587 572	Varekostnad	9	223 630 024	167 617 045
11 879 278	12 590 148	Lønnskostnad	3	17 806 091	21 593 063
2 045 480	1 264 993	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eie	5	4 603 761	4 504 405
10 390 090	8 106 407	Annen driftskostnad	3, 4, 11	16 120 131	15 596 718
<b>207 140 899</b>	<b>138 549 120</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>262 160 006</b>	<b>209 311 231</b>
<b>5 276 380</b>	<b>6 533 381</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>12 612 303</b>	<b>14 274 224</b>
<b>7 321 861</b>	<b>7 798 374</b>	<b>EBITDA</b>		<b>17 216 064</b>	<b>18 778 629</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>					
2 059 267	2 728 625	Resultatandel datterselskap	12	0	0
0	-25 442	Intekt på investering i felleskontrollert virksom		0	0
773	107 734	Annen renteinntekt		50 961	176 959
517 949	255 285	Annen finansinntekt		657 113	307 471
0	163 000	Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	0	0
18 497	106 311	Annen rentekostnad		46 270	144 907
2 162 102	536 855	Annen finanskostnad	17	2 657 422	919 118
<b>397 389</b>	<b>2 260 037</b>	<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 995 618</b>	<b>-579 595</b>
<b>5 673 769</b>	<b>8 793 417</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 616 685</b>	<b>13 694 629</b>
1 432 594	1 346 700	Skattekostnad på ordinært resultat	10	3 465 204	3 626 184
<b>4 241 175</b>	<b>7 446 717</b>	<b>Ordinært resultat</b>		<b>7 151 481</b>	<b>10 068 445</b>
<b>4 241 175</b>	<b>7 446 717</b>	<b>Årsresultat</b>	<b>8</b>	<b>7 151 481</b>	<b>10 068 445</b>
0	0	Minoritetens andel		3 435 742	2 621 728
<b>4 241 175</b>	<b>7 446 717</b>	<b>Majoritetens andel</b>		<b>3 715 739</b>	<b>7 446 717</b>
<b>OVERFØRINGER</b>					
1 364 864	1 270 204	Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		0	0
0	0	Avsatt til utbytte		3 080 500	0
0	0	Tilleggsutbytte		1 636 500	0
2 876 311	6 176 513	Avsatt til annen egenkapital		1 818 693	7 446 717
0	0	Overført fra annen egenkapital		2 819 954	0
<b>4 241 175</b>	<b>7 446 717</b>	<b>Sum disponert</b>		<b>3 715 739</b>	<b>7 446 717</b>



## Balanse Therma Industri AS

MORSELSKAP				KONSERN	
2020	2019		NOTE	2020	2019
		<b>EIENDELER</b>			
		<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
		<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
1 603 315	0	Forskning og utvikling	4, 5	1 527 115	1 054 576
0	0	Utsatt skattefordel	10	-39 141	0
1 666 251	0	Goodwill	5	5 648 368	8 029 344
<b>3 269 566</b>	<b>0</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>7 136 342</b>	<b>9 083 921</b>
		<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
1 911 067	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	1 911 067	2 258 467
1 951 437	3 020 687	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 14	2 985 326	4 037 656
<b>3 862 504</b>	<b>3 020 687</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 896 393</b>	<b>6 296 123</b>
		<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
11 842 212	25 739 326	Investeringer i datterselskap	1, 7, 12	0	0
68 509	228 956	Andre langsiktige fordringer		102 909	387 489
<b>11 910 721</b>	<b>25 968 282</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>102 909</b>	<b>387 489</b>
<b>19 042 791</b>	<b>28 988 970</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 135 644</b>	<b>15 767 532</b>
		<b>OMLØPSMIDLER</b>			
6 505 480	2 911 350	Lager av varer og annen beholdning	14	7 273 447	4 800 504
		<b>FORDRINGER</b>			
22 108 942	26 050 507	Kundefordringer	9, 11, 14	29 527 814	41 919 004
17 900 143	10 910 316	Oppjønt, ikke fakturert	13	19 907 143	13 134 813
4 327 546	3 449 899	Andre kortsiktige fordringer		5 276 058	4 453 258
97 154	0	Lån til aksjonær		97 154	0
<b>44 433 784</b>	<b>40 410 722</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>54 808 168</b>	<b>59 507 075</b>
22 065 625	18 708 860	Bankinnskudd, kontanter o.l.	2, 15	34 737 701	28 883 370
<b>73 004 890</b>	<b>62 030 932</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>96 819 316</b>	<b>93 190 949</b>
<b>92 047 680</b>	<b>91 019 902</b>	<b>Sum eiendeler</b>		<b>108 954 961</b>	<b>108 958 481</b>



## Balance Therma Industri AS

MORSELSKAP			KONSERN	
2020	2019	NOTE	2020	2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>				
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>				
4 000 000	4 000 000	6	4 000 000	4 000 000
<u>4 000 000</u>	<u>4 000 000</u>		<u>4 000 000</u>	<u>4 000 000</u>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>				
3 221 873	3 589 890		0	0
40 257 879	35 648 687		42 953 638	39 237 898
0	0		3 762 793	5 125 251
<u>43 479 752</u>	<u>39 238 577</u>		<u>46 716 431</u>	<u>44 363 149</u>
<u>47 479 752</u>	<u>43 238 577</u>	8	<u>50 716 431</u>	<u>48 363 149</u>
<b>GJELD</b>				
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</b>				
2 813 421	1 051 258	10	2 743 769	1 687 850
<u>2 813 421</u>	<u>1 051 258</u>		<u>2 743 769</u>	<u>1 687 850</u>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>				
0	0	14, 16	406 142	527 149
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>406 142</u>	<u>527 149</u>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>				
13 884 548	12 606 989	9	15 486 242	16 348 752
10 096 190	13 209 699	13	10 233 190	16 883 061
0	6 163 000	9	0	0
88 827	1 847 915	10	2 370 144	3 831 148
6 601 947	7 824 368		9 757 919	12 586 435
0	0		3 080 500	0
11 082 995	5 078 096	9, 14	14 160 624	8 730 938
<u>41 754 508</u>	<u>46 730 067</u>		<u>55 088 619</u>	<u>58 380 334</u>
<u>44 567 929</u>	<u>47 781 325</u>		<u>58 238 530</u>	<u>60 595 333</u>
<u>92 047 680</u>	<u>91 019 902</u>		<u>108 954 961</u>	<u>108 958 481</u>

Oslo, 21.04.2021  
Styret i Therma Industri AS

Per Kristian Jacobsen  
Styreleder

Håkon Aglen Fredriksen  
Styremedlem

Roar Øverås  
Styremedlem

Roy Moberg  
Styremedlem

Stein Terje Brekke  
Administrerende direktør



## Indirekte kontantstrøm - mor/konsern Therma Industri AS

MORSELSKAP			KONSERN	
2020	2019		2020	2019
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>				
5 673 769	8 793 417	Resultat før skattekostnad	10 616 685	13 694 629
-2 135 773	-218 438	Periodens betalte skatt	-3 831 148	-2 172 203
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler og -aksjer	0	-371 503
-2 059 267	-2 703 183	Resultatandel datter- og tilknyttet selskap	0	0
2 045 480	1 264 993	Ordinære avskrivninger	4 603 761	4 504 405
-1 829 230	514 832	Endring i varelager	-1 718 366	1 809 103
-5 915 273	-7 132 538	Endring i kundafordringer og prosjekter i arbeid	-1 031 011	-7 447 633
751 283	3 898 188	Endring i leverandørgjeld	-862 509	4 346 581
3 241 239	4 538 446	Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 062 950	-5 697 528
<b>-227 771</b>	<b>-121 175</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>9 840 362</b>	<b>8 665 851</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	479 414
-1 673 215	-1 626 241	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 050 170	-3 191 828
0	1 557 484	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
1 963 500	1 363 000	Mottatt utbytte ferdig investering	0	0
-240 000	0	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
<b>50 285</b>	<b>1 294 243</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-2 050 170</b>	<b>-2 712 414</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>				
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	584 088
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-121 007	-171 424
-97 154	19 237 542	Endring mellomværende konsern	-97 154	12 674 542
0	0	Utbetalinger av utbytte	-1 636 500	-1 137 000
0	11 550 000	Innbetalinger av konsernbidrag	0	11 550 000
3 632 406	0	Tilførte likvider ved fusjon	0	0
0	0	Kjøp av minoritet	-81 200	0
0	-15 000 000	Utbetalinger av konsernbidrag	0	-15 000 000
<b>3 535 252</b>	<b>15 787 542</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-1 935 861</b>	<b>8 500 216</b>
3 357 765	16 960 611	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	5 854 331	14 453 653
18 708 860	1 748 249	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	28 883 370	14 429 717
<b>22 066 625</b>	<b>18 708 860</b>	<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>34 737 701</b>	<b>28 883 370</b>



## Noter Therma Industri AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk.

#### KLASSIFISERING

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

#### VARIGE DRIFTSMIDLER OG AVSKRIVNINGER

Varige driftsmidler og goodwill er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

#### LEIEAVTALER

Leieavtaler behandles som operasjonell- eller finansiell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte leieavtale.

#### VALUTA

Pengeposter (fordringer, gjeld og bankinnskudd) i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs.

#### VAREBEHOLDNING

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt.

#### PROSJEKTER UNDER UTFØRELSE

Prosjekter som ikke er avsluttet ved årsskiftet er tatt med i regnskapet i henhold til løpende avregnings metoden hvor fortjeneste er inntektsført på bakgrunn av fullføringsgrad. Eventuelle kjente tap på prosjekter er tatt som kostnad i årets regnskap.

Forskuddsfakturerte prosjekter er omklassifisert som forskudd fra kunder.

#### AKSJER OG ANDELER

Langsiktige investeringer i aksjer og andeler hvor eierandelen er over 20 % er medtatt i regnskapet etter egenkapitalmetoden. Dette innebærer at andel av resultat etter skatt redusert med avskrivninger på eventuelle merverdier, blir vist på egen linje i resultatregnskapet. I balansen vises investeringens kostpris med tillegg av akkumulerte resultater som beskrevet ovenfor. Mottatt utbytte og tilbakebetalt innskutt kapital går til fradrag i investeringen. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning.

#### FORDRINGER

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

#### SKATTEKOSTNAD OG UTSATT SKATT

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### KONTANTSTRØMANALYSE

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter og inntestående på bank.

#### DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNADER

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### KONSOLIDERINGSPRINSIPPER I KONSERNREGNSKAPET

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske situasjon når konsernselskapene betraktes som en økonomisk enhet. Det konsoliderte regnskapet omfatter selskapene som er omtalt i note 1. Alle transaksjoner og mellomværende mellom konsernselskapene er eliminert.

Aksjer i datterselskap er konsolidert etter oppkjøpsmetoden. Kostpris på aksjer er eliminert mot datterselskapets egenkapital på kjøps- eller stiftelsestidspunktet.



## Noter Therma Industri AS

### Note 1 Oversikt konsernet

Konsernet består av morselskapet Therma Industri AS som eier de øvrige datterselskapene. Konsernet består av:

Therma Industri Stavanger AS	58,5 % datterselskap	Bryne
Therma Bergen AS	51 % datterselskap	Bergen
Therma Automasjon AS	51 % datterselskap	Nes

### Note 2 Bundne midler

MORSELSKAP	KONSERN
2 017 854 Bundne midler	2 909 362
15 000 000 Limit kassekreditt	15 500 000
15 000 000 Herav ubenyttet	15 500 000

### Note 3 Lønnskostnader

MORSELSKAP		KONSERN	
2020	2019	2020	2019
34 889 337	30 608 014 Lønninger	53 419 692	50 048 847
4 074 729	4 098 089 Arbeidsgiveravgift	6 644 178	6 535 952
-29 455 937	-23 829 678 Lønn overført prosjekt og aktivert	-45 454 862	-37 546 194
1 525 514	1 149 990 Pensjonskostnader	1 919 160	1 565 177
845 635	563 733 Andre ytelser	1 277 923	989 281
<b>11 879 278</b>	<b>12 590 148 Sum</b>	<b>17 806 091</b>	<b>21 593 063</b>
47	Årsverk	72	

### YTELSER TIL LEDENDE ANSATTE

Ytelser	DAGLIG LEDER		STYRET	
	LØNN	ANDRE YTELSER	HONORAR	ANDRE YTELSER
	1 433 134	34 427	0	0

Det foreligger ikke avtale om etterlønn eller opsjoner for administrerende direktør. Administrerende direktør inngår i generell bonusavtale for alle ansatte. Bonus for 2020 er ikke utløst.

### OBLIGATORISK TJENESTEPENSJON

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernet har inngått avtale om tjenstepensjon som tilfredsstiller lovens krav.

MORSELSKAP	YTELSER TIL REVISOR	KONSERN
173 325	Revisjonshonorar	279 155
0	Teknisk bistand	0
0	Andre tjenester	0

### Note 4 FoU

Det er balanseført og kostnadsført utgifter knyttet til forskning og utvikling etter en konkret vurdering. De vesentligste kostnadene er knyttet til videreutvikling av produkter og tjenester innenfor samme segment som konsernet i dag leverer.



## Noter Therma Industri AS

### Note 5 Varige driftsmidler

#### MORSELSKAP:

	GOODWILL	FOU	EIENDOM	DRIFTSLØSØRE	SUM
Anskaffelseskost IB	3 277 085	440 179	2 851 700	7 844 426	14 413 390
+ Tilgang i året	0	1 603 315	0	69 900	1 673 215
- Samlede av- og nedskrivninger UB	1 610 834	440 179	940 633	5 962 889	8 954 535
= <b>Bokført verdi UB</b>	<b>1 666 251</b>	<b>1 603 315</b>	<b>1 911 067</b>	<b>1 951 437</b>	<b>7 132 070</b>
Årets ordinære avskrivninger	555 417	0	347 400	1 142 663	2 045 480
Levetid i år	5	5	8-25	3-5	

#### KONSERN:

	GOODWILL	FOU	EIENDOM	DRIFTSLØSØRE	SUM
Anskaffelseskost IB	13 092 878	740 179	2 851 700	10 019 791	26 704 548
+ Tilgang i året	158 800	1 227 115	0	664 255	2 050 170
- Samlede av- og nedskrivninger UB	7 603 310	440 179	940 633	7 698 720	16 682 842
= <b>Bokført verdi UB</b>	<b>5 648 368</b>	<b>1 527 115</b>	<b>1 911 067</b>	<b>2 985 326</b>	<b>12 071 876</b>
Årets ordinære avskrivninger	2 539 777	0	347 400	1 716 584	4 603 761
Levetid i år	5	5	5	5-7	0

Morselskapet har i 2016 inngått 4 leasingkontrakter for varebiler som datterselskapet disponerer. Årlig leie utgjør TNOK 160.

### Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

#### AKSJEKAPITALEN I THERMA INDUSTRI AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	ANTALL	PÅLYDENDE	BOKFØRT
Ordinære aksjer	4 000 000	1,00	4 000 000
<b>SUM</b>			<b>4 000 000</b>

#### EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	ORDINÆRE	EIERANDEL	STEMMEANDEL
BidCo Therma Industri AS	3 972 000	99,3	99,3
Stein Terje Brekke	16 003	0,4	0,4
Stein Johnsen	11 997	0,3	0,3
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>4 000 000</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

#### AKSJER OG OPSJONER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

NAVN	VERV	ORDINÆRE
Stein Terje Brekke	Administrerende direktør	16 003

### Note 7 Datterselskap

	KONTOR-KOMMUNE	EIER/STEMME-ANDEL	ANSKAFFELSESKOST	ANDEL EGENKAPITAL	ANDEL RESULTAT
Therma Automasjon AS	Nes (Akershus)	51,0 %	255 000	533 129	486 020
Therma Bergen AS	Bergen	51,0 %	11 851 241	2 468 321	1 663 062
Therma Industri Stavanger AS	Klepp	58,5 %	522 500	1 239 142	1 910 703
<b>Sum</b>			<b>12 628 741</b>	<b>4 240 592</b>	<b>4 059 785</b>

Therma Industri AS

Org.nr: 991 863 796



## Noter Therma Industri AS

### Note 8 Egenkapital

#### MORSELSKAP

	AKSJE- KAPITAL	OVERKURS	VURDERINGS- FORSKJELLER	ANNEN EGENKAP.	SUM
EK 01.01.	4 000 000	0	3 589 890	35 648 687	43 238 577
Årets resultat			1 364 864	2 876 311	4 241 175
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>4 000 000</b>	<b>0</b>	<b>4 954 754</b>	<b>38 524 998</b>	<b>47 479 752</b>

#### KONSERN

	AKSJE- KAPITAL	OVERKURS	ANNEN EK	MINORITET	SUM EK
EK 01.01.	4 000 000	0	39 237 898	5 125 251	48 363 149
Oppkjøp/salg minoritet			0	-81 200	-81 200
Tilleggsutbytte				-1 636 500	-1 636 500
Utbytte				-3 080 500	-3 080 500
Årets resultat			3 715 739	3 435 742	7 151 481
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>4 000 000</b>	<b>0</b>	<b>42 953 637</b>	<b>3 762 793</b>	<b>50 716 430</b>

### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

#### MORSELSKAP

	2020	2019
Salg til nærstående	303 335	617 544
Varekjøp fra nærstående	9 599 735	3 981 789
Andre kjøp fra nærstående	0	0
Rentekostnader til nærstående	0	163 000

	KUNDEFORDRINGER		ANDRE FORDRINGER	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	288 321	0	0	400 000
<b>Sum</b>	<b>288 321</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>400 000</b>

	LEVERANDØRGJELD		ANNEN GJELD	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	356 429	0	6 163 000	158 121
<b>Sum</b>	<b>356 429</b>	<b>0</b>	<b>6 163 000</b>	<b>158 121</b>



**Noter**  
**Therma Industri AS**

**Note 10 Skatt**

**MORSELSKAP**

ÅRETS SKATTEKOSTNAD	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	88 827	1 847 915
Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	1 343 767	-501 215
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 432 594</b>	<b>1 346 700</b>
Betalbar skatt i årets skattekostnad:		
Ordinært resultat før skatt	5 673 769	8 793 417
Permanente forskjeller	-1 952 526	-2 672 056
Endring i midlertidige forskjeller	-3 317 484	2 278 251
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>403 759</b>	<b>8 399 612</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	88 827	1 847 915
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>88 827</b>	<b>1 847 915</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	ENDRING
Varige driftsmidler	2 860 821	4 081 471	1 220 650
Tilvirkningskontrakter	15 290 458	8 738 723	-6 551 735
Varebeholdning	0	-51 379	-51 379
Fordringer	-526 252	-274 487	251 765
Avsetninger mv	-1 339 517	-1 665 000	-325 483
Pensjonspremie/-forpliktelse	2 355	239 253	236 898
<b>Sum</b>	<b>16 287 865</b>	<b>11 068 581</b>	<b>-5 219 284</b>
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-3 499 585	-6 290 136	-2 790 551
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>12 788 280</b>	<b>4 778 445</b>	<b>-8 009 835</b>
<b>Utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>2 813 422</b>	<b>1 051 258</b>	<b>-1 762 164</b>

**KONSERN**

ÅRETS SKATTEKOSTNAD	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 370 144	3 831 148
Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	1 095 060	-204 964
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 465 204</b>	<b>3 626 184</b>
<b>BETALBAR SKATT I BALANSEN:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	2 370 144	3 831 148
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 370 144</b>	<b>3 831 148</b>

**Note 11 Kundefordringer**

MORSELSKAP		KONSERN	
2020	2019	2020	2019
22 726 942	26 377 507	30 559 814	42 806 004
-618 000	-327 000	-1 032 000	-887 000
<b>22 108 942</b>	<b>26 050 507</b>	<b>29 527 814</b>	<b>41 919 004</b>
	<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>		
271 000	-23 000	141 000	210 770
106 102	199 212	247 035	266 219
<b>377 102</b>	<b>176 212</b>	<b>388 035</b>	<b>476 989</b>
	<b>Sum resultatførte tap på krav</b>		

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



**Noter**  
**Therma Industri AS**

**Note 12 Felleskontrollert virksomhet og datterselskap**

	THERMA AUTOMASJON AS	THERMA INDUSTRI STAVANGER AS	THERMA BERGEN AS
Anskaffet	02.07.2018	01.04.2016	15.12.2017
Forretningskommune	Nes	Klepp	Bergen
Eierandel/stemmeandel	51 %/51 %	56,5 %/56,6 %	51 %/51 %
Anskaffelseskost	255 000	500 000	11 851 241
Balansført egenkapital ved kjøp	Stiftet	Stiftet	3 991 074
Merverdi	0	158 800	9 815 793
Inngående verdi	557 109	2 293 901	9 111 935
Anskaffelse	0	240 000	0
Avskrivning merverdi	0	-21 200	-1 963 159
Andel årets resultat	486 019	1 438 042	1 663 062
Inntektsført utbytte	0	-994 500	-969 000
<b>Utgående verdi</b>	<b>1 043 128</b>	<b>2 956 243</b>	<b>7 842 838</b>

**Note 13 Anleggsprosjekter**

Arbeid under utførelse er vurdert etter løpende avregnings metode med fortjeneste. Fullføringsgraden er basert på faktisk fremdrift for hvert prosjekt. Verdien på prosjektene er vist netto og består av følgende poster:

MORSELSKAP		KONSERN	
2020	2019	2020	2019
183 266 366	82 284 220	198 923 564	98 457 018
-167 975 908	-75 544 166	-181 985 584	-87 584 627
15 290 458	6 740 054	16 937 980	10 872 391
183 266 366	82 284 220	198 923 564	98 457 018
-175 462 413	-84 583 603	-190 093 562	-102 205 266
0	0	0	0
7 803 953	-2 299 383	8 830 002	-3 748 248
17 900 143	10 910 316	19 907 143	13 134 813
-10 096 190	-13 209 699	-10 233 190	-16 883 061
7 803 953	-2 299 383	9 673 953	-3 748 248
152 832	0	152 832	0
	0		
	Gjenstående produksjon med negativ fortjeneste		

**Note 14 Pant**

MORSELSKAP		KONSERN	
2020	2019	2020	2019
15 000 000	0	15 500 000	500 000
0	0	406 142	527 149
0	0	0	91 800
3 862 504	0	4 824 124	1 006 024
6 505 480	0	7 137 050	1 771 684
22 085 406	0	23 834 277	13 165 775
<b>32 453 390</b>	<b>0</b>	<b>35 795 451</b>	<b>16 035 283</b>

Morselskapet har i 2016 inngått 4 leasingkontrakter for varebiler som datterselskapet disponerer. Årlig leie utgjør TNOK 160.

**GARANTIAVSETNING**

Avsetning for garanti- og servicekostnader utgjør kr 1 840 000.



## Noter Therma Industri AS

### Note 15 Valutasikring

Selskapet har forpliktet seg til kjøp av EUR for 5 790 742

### Note 16 Covenants

Bokført egenkapital for morselskapet skal minimum være 30 % på årsoppgjørstidspunktet. Egenkapitalandelen utgjør 52 %  
Eventuelle endringer i eierstruktur i Therma Industri AS eller underliggende datterselskap skal godkjennes skriftlig av banken  
Aktiva eller passiva i morselskapet som ikke er pantsatt til fordel for banken, kan ikke selges eller pantsettes uten Danske Bank sitt samtykke.

### Note 17 Annen finanskostnad

Utviklingen i finansresultatet skyldes i hovedsak at NOK svekket seg betydelig i året. Morselskapet hadde netto valutatap på MNOK 1,4 i året. I tillegg til påvirkning på finansresultatet så har det gitt en ikke ubetydelig påvirkning på varekostnaden som følge av svakere krone. Morselskapet har i løpet av året startet å sikre varekjøpet for å redusere risikoen knyttet til dette.